

Ainesosat FI

Sokeri, melassisiirappi, tärkkelys, glukoosi-fruktoosisiirappi, riisijauho, lakritsiuute, muunnettu tärkkelys, kosteudensäilyttäjä E422, happo E330, luonnolliset makuaineet sisältäen saflori, kasviöljy (kookos, rapsi).

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1484 kJ / 349 kcal

Rasva 0,1 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 87 g

josta sokereita 68 g

Proteiini 0,3 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Socketer, melassirap, stärkelse, glukos-fruktossirap, rismjöl, lakritsextrakt, preparerad stärkelse, fuktighetsvarandemedel E422, syra E330, natural smakämne saflor, vegetabilisk olja (kokos, raps).

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1484 kJ / 349 kcal

Fett 0,1 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 87 g

varav sockerarter 68 g

Protein 0,3 g

Salt 0 g

